

MENIGHETSRÅDSMØTE HØLONDA MENIGHETSRÅD ONSDAG 25/9-19

STED: GÅSBAKKEN MISJONSHUS

TILSTEDE: ARILD STENSET, MAJ K. KVERNMO, TRINE H. KJELSBERG, KJELL ARNE MØRLAND, JAN ARNE BREMNES, TOVE JØNLAND, TURID LILLEBUDAL, RANDI WEHN, RAGNHILD BLOKKUM.

Sak 34/19: Godkjenning av innkalling og sakliste.

Vedtak: Innkalling og saksliste godkjent med korrigerings av saksnummer.

Sak 35/19: Godkjenning referat fra siste møtet.

Vedtak: Referat fra siste møte er godkjent med endringer i saksnummer+ retting detaljer sak 33/19.

Sak 36/19: Evaluering kirkevalget.

Vedtak: Det praktiske på valgdagen både på Gåsbakken og Korsvegen gikk veldig bra. Generelt en bra oppslutning på Hølonda.

Sak 37/19: Sluttbehandling av liturgiordningen. Vi gjør små endringer.

Vedtak: Kjell Arne leser opp endringer under møtet. Menighetsrådet godkjenner de endringer som er gjort i liturgiordningen.

Sak 38/19: Kort drøfting: Hva synes dere om den nye ordningen med færre gudstjenester på Hølonda?

Vedtak: Menighetsrådet synes den nye ordningen med færre gudstjenester kan fortsette. Forslag om mulighet til litt flere tidspunkt for gjennomføring av gudstjeneste på søndag, dette kan drøftes videre når nytt menighetsråd er konstituert.

Sak 39/19: Samtale om det utsendte utkastet til menighetsbeskrivelse til bispevisitasen. Det forutsettes at alle har leste den, slik at vi kan nøye oss med å drøfte de forslag til endringer, strykninger og tilføyelser som dere måtte ønske.

Vedtak: Menighetsrådet v/ Leder Jan Arne Bremnes godkjenner de foreslåtte endringer.

Sak 40/19: Orienteringer.

Vedtak:

- Jan Arne møter det nye menighetsrådet og forteller dem om bl.a Ola Løkbakks fond og pågående og tiltenkte prosjekter som avtroppende menighetsråd har jobbet/jobber med.
- Toalett i kirka, ommøblering i sakristiet (bygging av skap), felling av trær på kirkegården m.m

Sak 41/19: Eventuelt.

Vedtak:

- Evaluering av ungdommens høstfest. Vel gjennomført og bra oppmøte totalt på konserten tross dårlig vær. 10-11 deltagende på farmenlekene.

Referent Ragnhild Blokkum